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08 ABR 2025

SECRETARIA
BELESTADO | DEIKNOVACIONY
o CHIRUARUA | DESARROLLO ECONGMICO

Nombre de la Dependencii

INFORME DE GASTOS ¢ o,

Fecha: 2 de junio de 2025

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

o de w.:ético:-'; Fecha decomlélén

| No.de Empieado:

VI-2025-104-214

09/05/2025-16/05/2025

1041039 i
¥

ASISTIR AL EVENTO "WORLD CIRCULAR ECONOMY FORUM (WCEF)"

s

%ﬁ‘epto i

Establecimiento

230.70

12/05/2025 Traslados UBER $

15/05/2025 Traslados UBER $ 729.28

15/05/2025 Traslados UBER $ 94.91

16/05/2025 Traslados |UBER E $ 238.31
i W

( } Pasajes terresu'es recibidos )

Eﬁl«ﬁx

" Culenta presupuestal

_Fechz fis Total ]
10/08/2025-12/05/2025 Hospedaje , s 10,340.73
1354347 12/05/2025-14/05/2025 Hospedaje MARRIOT $ 19,367.02
WHF-2025-25654  14/05/2025-16/05/2025 Hospedaje WYNDHAM $ 8,079.70
6617 14/05/2025 Consumo HNK CWB AR $ 448.02
67772 14/05/2025 Consumo FIKA $ 1,020.05
67776 14/05/2025 Consumo FIKA '$ 725.35
67774 14/05/2025 Consumo IFIKA $ 906.17
48 15/05/2025 Consumo |ALEXANDER PADULA $ 560.03
8531 15/05/2025 Consumo SAMPA FOODS GASTRONOMIA $ 1,691.77
46631 15/05/2025 Consumo $ 619.32
gy GvE
BT
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| Uber 12 de mayo de 2025

Gracias por elegir Uber, ULISES

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total BRL 65.17
Tarifa del viaje ~ BRL 59.67
Tasa de intermediacion BRL 230
Subtotal BRL 61.97
Cuota de solicitud BRL 3.20
Pagos
Mastercard =+++2978 BRL 36.00
12/05/25 11:07 p. m.
Mastercard ++++2978 BRL 29.17
12/05/25 11:42 p. m.
Visita la padina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Ganancias del socio de la App
Total del socio de la App BRL 3910
Ganancias de Uber
Tasa de servicio . ) BRL 2057
Cargo por servicio i ol f‘;_ BRL5.50
Total de Uber BRL 26.07

El monto total incluye tarifas, impuestos y promociones de Uber cuando corresponda

Tarifas e impuestos
1SS de Uber BRL 0.41
PIS COFINS de Uber BRL1.68

Montos aproximados de impuestos de acuerdo con la Ley Federal n.® 12.741/12. Los impuestos especificados se recaudan a nivel federal y
municipal, ademas del monto del servicio de Uber que se cobra al socio de la App de acuerdo con la Ley Federal n.® 10.637/02y 10.833/03 y con
el Codigo de Impuestos Municipal de San Pablo.

i e = oo o 7
% LS. VX JK '\ 50 "-‘Ih“-;- L% s X 8 :;ﬁ}. E Q2 v
Viajaste con Aleandro .
" e
Black 10.31 kildmetros | 30 7
min
I 11:12 p. m. | Rua Aspicuelta, 422 - Pinheiros - Sao Paulo - SP, 05433-011

11:42 p. m. | R. Coronel Diogo, 1199 - Jardim Da Gléria - S&o Paulo - SP, 01545-001 v

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

~



Gracias por elegir Uber, ULISES

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

16 de mayo de 2025

Total BRL 206.01
Tasa de intermediacién BRL7.26
Tarifa del viaje BRL188.88
Subtotal BRL 196.14
Cuota de solicitud BRL 4.50
Recargo de aeropuerto BRL 5.37
Pagos

Mastercard ==-2978 BRL 206.01

15/05/25 7:15 p. m.
Visita la pagina de viajespara conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Ganancias del socic de la App
Total del socio de la App BRL133.73
Ganancias de Uber
Tasa de servicio BRL55.15
Cargo por servicio [] 8 ABR 2025 BRL1L76
Total de Uber BRL 66.91
El monto total incluye tarifas, impuestos y promociones de Uber cuando corresponda
Tarifas e impuestos
1SS de Uber BRL110
PIS COFINS de Uber BRL 4.52

Montos aproximados de impuestos de acuerdo con la Ley Federal n.? 12.741/12. Los impuestos especificados se recaudan a nivel federal y
municipal, ademas del monto del servicio de Uber que se cobra al socio de la App de acuerdo con la Ley Federaln.® 10.637/02 y 10.833/03 y con
el Cédige de Impuestos Municipal de San Pablo.

%;;a .06 .0 \ & }\i R S g? “T‘ lq‘?‘\fﬁ v

Viajaste con Carlos Roberto

Black  28.66 kilsmetros [ 1h 5 »/

min / L~
7:31 p. m. | Pg. Cmte. Linneu Gomes - Vila Congonhas - Sao Paulo - SP, 04626-001

I 8:36 p. m. | R. Rafael Balzani, 32 - Centro - Guarulhos - §P, 07020-091 . /-’f

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente & tu banco.



‘Uber

15 de mayo de 2025

Gracias por elegir Uber, ULISES
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.
Total BRL 26.81
Tasa de intermediacion BRL1.03
Tarifa delviaje BRL 2478
Subtotal BRL 25.81
Cuota de solicitud BRL 1.00
Pagos
E Mastercard #+++2978 BRL 40.74

15/05/25 3:12 p. m.

Mastercard ++++2978 & -BRL 13.93

15/05/25 11:25 p. m. Reembolso

Visita la padina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con WILLIAM

Comfort 6.1 kilémetros | 10 v

min

I 3:14 p. m. | Avenida das Cataratas, 7989 - Foz do lguagu (Rural) - Foz do Iguagu - PR, 85853-000 &~

3:24 p. m. | BR 469 Km 16, 5 - Aeroporto - Foz do Iguagu - PR, 85853-800 f,r"

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

 20.2\ ¥

08 ABR 2025
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Uber o 16 de mayo de 2025

Gracias por elegir Uber, ULISES

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta manana.

Total BRL 67.32
Tarifa del viaje BRL 59.60
Tasa de intermediacion BRL 2.34
Subtotal BRL 61.84
Cuota de solicitud BRL 3.20
Recargo de aeropuerto BRL 1.34
Tiempo de espera BRL 0.34
PE\QOS

Mastercard =+++2978 BRL 66.44

16/05/25 7:57 a. m.

Mastercard =++-2878 BRL 0.88

16/05/25 8:18 a. m.
Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Ganancias del socio de la App
Total del socio de la App BRL 39.76
Ganancias de Uber
Tasa de servicio BRL 20.68
Cargo por servicio ﬂ B ABR 2025 BRL 5.54
Total de Uber BRL 26.22
El monto total incluye tarifas, impuestos y promociones de Uber cuancio corresponda

. 1 A

Tarifas e impuestos
1SS de Uber BRL 0.41
PIS COFINS de Uber BRL169

Montos aproximados de impuestos de acuerdo con la Ley Federal n.® 12.741/12. Los impuestos especificados se recaudan a nivel federal y
municipal, ademas del monto del servicio de Uber que se cobra al socio dela App de acuerdo con la Ley Federal n.® 10.637/02 y 10.833/03 y con
el Cédigo de Impuestos Municipal de San Pablo.

Visteecon o iJ (132N .C 3= is 2.3% . 3\ v’
Black 1214 kilometros | 17 v
min

I 8:00 a. m. | R. Rafael Balzani, 32 - Centro - Guarulhos - SP, 07020-091 &

8:18 a. m. | Terminal 2, Aeroporto Internacional de Sao Paulo (GRU) - Guarulhos - SP, 07190-100



RID DE JANEIRO

IPANEMA

I N N

Comprobante de Pago de Reservas

Ne394
FERNANDEZ GAMBOA - la suma de

Hemos recibido de ULISES
BRL 2.921,11 (Dois Mil e Novecentos e Vinte e Um Reais e Onze Centavos

para el pago de la reserva numert 6160506 para el periodo del10/05/2025 al 12/05/2025
en IPANEMA INN

Politica de cancelacion:
Las reservas con tarifa flexible, se solicitara el pago completo a la llegada y podran cancelar o modificar

hasta 48 horas antes del check-in sin cargo alguno. Reservas con tarifa no reembolsable, el pago se realizara
a la confirmacion de la reserva, y no se admiten cambios ni cancelaciones, con cargo integro.

08 ABR 2025

Rio de Janeiro, 10/05/2025

I~
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e DR RPS - RECIBO DE SERVICOS
14.05.25 18:25:27 SAQ PAULO " RECEIPT

Rua Professor Filadelfo Azevedo 717, Vila Nova Conceigao Tel: (55) 11 3058 3000 Fax: (55) 11 30583001

NOME /| NAME: Ulises Fernandez Gomez =+~
COMPANHIA /| COMPANY: ;
ENDERECO | ADDRESS: ~ CoPiemo Estado -
Chihuahua
Venustiano Carranza 601
CPF: RESERVA N°: 1354347
CHEGADA | ARRIVAL: 12.0525 .~ SAIDA | DEPARTURE:  14.0525 ,~ AR:
ACCTN:  FPAZE546 N° DE APARTAMENTO / ROOM N°: 1004 RPS N°: 182254
| 120525 99200 Daily rate 2,26582 |
! 12.05.25 15100 5% ISS 113.29 |
| 13.05.25 99200 Daily rate 2,265.82
13.05.25 15100 5% 1SS 113.29
\T 13.05.25 23690 Conv Store Miscellaneous 712.69
14.05.25 90701 Visa Card -5,470.91 e '
3; 08 ABR 2025
|
|
7
| _
|
be
|
|
A Transportar: 0.00
Saldo R$ 0.00 Total R$ 5,470.91
Total Tributavel R$ 5% Total ISS R$
Total Outros R$ 0.00

Your Marriott Bonvoy points/miles earned for this stay will be credited to your account
and will appear on your next statement.

To check your balance or view member exclusive offers, log on to
www,marriottbonvoy.com or call US +800 6277 4680 !

O REGISTRO DAS OPERAGOES RELATIVAS A PRESTAGAO DE SERVICOS, X
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO, SERA CONVERTIDO EM NOTA FISCAL ARINGTURALSIGHATURE
ELETRONICA DE SERVIGOS NF-e.

R e e e e e e e e e
- 5 i d
X o ey o P B ol o o S - - oy Py
P S,H30.90 X TC 255 4 g %300
F3 Administragdo en Complexos Imobiliarios LTDA
RUA PROF. FILADELFO AZEVEDO 717, VILA NOVA CONCEIGAQ - CEF: 04508-011 SAQ PAULD - 8P

TELEFONE: 55 - 11 - 3058 3000 - FAX: 55 - 11 - 3058 3001
CNPJ: 08.165,.341/0001-01




WYNDHAM

Goldern -

RPS - RECIBO DE SERVICOS

Wyndham Hotel Foz do Iguacgu
Rui Barbosa, 394, Centro
Foz do Iguagu - PR, 85851-170, Brasil
Tel: +55 (45) 3026-1800
Email: reservas@wyndhamfoz.com.br

www.wyndhamhotels.com/

Nimero da Fatura / Invoice Number: WHF-2025-25654 4
Data de Emissao / Date of Issue: 16/05/2025 Faturado
para/ Bill To:
Nome do Héspede / Guest Name: Ulises Fernandez
Endereco / Address: Ave. Venustiano Carranza No 601 # 08 ABR 2025
Cidade, Pais / City, Country: Chihuahua, Mexico
E-mail: '
Z \4
Detalhamento das Cobrangas / Description of Charges
Noites / Valor Unit. Valor Total
Ne° Descrigdo / Description Check-in Check-out
Nights (BRL) (BRL)
Quarto Standard Individual / / v
1 14/05/2025 16/05/2025 2 890.00 1,780.00
Standard Room
2 Tributavel (8%) / Taxes (8%) 142.40
3 2 Café da manha /Breakfast 180.00 360.00
Valor Total / Total Amount Due (BRL): R$2,282.40 i,/"
Forma de Pagamento / Payment Method: Dinheiro

Comentarios / Comments:

Obrigado por escolher o Wyndham Hotel Foz do Iguagu. Esperamos recebé-lo novamente em breve.
Thank you for choosing Wyndham Hotel Foz do Iguagu. We hope to welcome you again soon.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

ua

GOBIERNG DEL ESTAD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 75

R A 953166
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041039

NOMBRE ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
RFC FEGUB840117UK8
DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025-214
IMPORTE DEL VIATICO 67,314.08
IMPORTE COMPROBADO 52,204.08
IMPORTE DEVOLUCION 15,110.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90531667

EM ULISES ALEJANDROFERNANDEZ GAMEDA

KXVIRPOOS

04/06/2025 10:30 AM

08 ABR 2025

PAGINA 1 DE 1



8/6(25, 12:38 *

Documento sin t@tulo

(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
ULISES FERNANDEZ

S~ Referencia: Folio Internet:
20250362375046482282 20253623750
Folio 1077122148
Fecha de pago: 06-06-2025
Hora de pago: 12:37
Autorizacidn: 679302
Importe: $15,110.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD
QUINCE MIL CIENTO DIEZ PESOS 00/100 MXP
PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

08 ABR 2025

hitps:/fiwww.adquiramexico.com.mx/multipagos/portal/payment/ivoucher?tr=7gUeFqdlbn33ZIdI1nX6nAmulava&dp=ZmFsc2U%3D M



BBYA

PEPUSITE EN CUENTA
SALUD BUEN CUBRO

FECHA / HURA: §7-07-2025 / 10:52:05
SUCURSHL o
KOUIMIERTD  © 000491439

PLAZA : DECICIAS
CLIGHTE: OB EDU (1K SRIA HDA VIATICO
CUENTH L 0104056395

CHERUES ACEPTADUS
TUFN R MO CHERUE  BARCU LHrOKIE iise

2019 000024 ! SANTANDER 7,152.36 01)
Talae BCERTREOS © 7.152.36

[OTAL PRESENTADD § 1,154,306

CHEGUES RECHAZADDS $ 0.00

TOTAL OPERAGD  HRP :§ 7,152,396

EFECTIVO 1§ 0.00

iHPORTE TOTAL HEP § 1,152 .36

>0 5065 500> >HERIN XEINE <<
»>00000040901040309¢<
5> 105X52XH06KS <

ESTIMADD CLIEHTE FAUOR DE COHSERUAR ESTE
BOCUREHTG PHRA CUALDUTER ACLARACION FUTURR

BEUR HExlio o A, THSTITUCTON DU BANCR HULTIPLE,
GRUPG E Lt 106D BEUA HEXLLD, AV, PASEO DE LA
REFORMA 510, 'ol. JURREZ, ALC. CURURTEMUC,
KEXIGD, COMA, C.P. 06600, R.F.¢ BBA-236831-LJ2

PAGADO EN
0.8 ABR 2025

VIATICOS No. 2 14



v DEL ESTADO § DE INNOVACION Y

“"»’% GOBIERNO : SECRETARIA
DE CHIHUAHUA ’ DESARBOLLO ggﬂ&%fﬂ

Direccion Administrativa
N Oficio No: SIDE/DA-634/2025 7
SECR"T Sns . Chihvahya, Chih., 07 de julio de 2025

E IA DE INNOVACION & 1 ™ g " e
Y DESARROLLO ECONOMICG - As""%{f;'@? 9ie lgraso
DR. GUSTAVO RUBIO HERNANDEZ 175
Tesorero
Secretaria de Hacienda
Presente. —

Por medio del presente, adjunto ficha de depésito, de la Institucién Bancaria BBVA Bancomer,
efectuada el 07 de julio del 2025, solicitando su apoyo para que sea generado el Certificado
de Ingreso por la cantidad de $7,152.36 (siete mil ciento cincuenta y dos pesos 36/100 M.N),

monto total de la devolucion, y este se aplique a la cuenta contable 2119101023.

Sin otro particular por el momento, le envio un cordial saludo.

Atentamente

ETARIA]
JACION |
IOMICO}

SEC o
RETARIA DE INNOVACIG
Y DESARROLLO E@@N{'ngg

Fecha de firma 08/07/2025 18:39 UTC

Ve LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

. S i

Director Administrativo | .
El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7, 8 y 9, de Ig|LFEA, y 43 y 44, C)
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DEPUSITO EN CUENTA
SALYUD BUEN CUBRO

FECHA / HORA: 07-07-2025 / 10:52:05
SUCURSAL ¢ 0867
HOUIHIENTE @ 000451459

PLAZA : DELICIAS
CLIENTE: GOS8 EDO CHIH SRIR HDA VIATICO
CUENTA : 0104036535

CHERUES ACEFTADOS

CUENTA  NO.CHEGUE  BAHCO IHPURTE nisp
#2019 0000251 SATANDER 1,152.36 (01
FOTAL ACEPTADOS : 7,152.36

TOTAL PRESENTADU % 1,154.36
CHEGUES RECHAZADOS $ 0.00
TOTAL DPERADD  HAP :$ 7.152.36
EFECTIVO :$ 0.00
IMPORTE TOTAL Hxp 2] 1,152.36

UAR>062500 > HEXI1X59K <«
>3000060040901040309¢<
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ESTIHADU CLIEKTE FRUOR DE COMSERUAR ESTE
DOCUMENTG PARA CURLTUIER ACLARACION FUTURN

BBUR HEXLLU, S.A., [NSTITUCION DE BANCA HULTIPLE,
GRUPG FINAHCIERD BRUA MEXIUO, AU, PASED DE LA
HEFORMA 510, CUL. JUAREZ, ALC. CURUNIENOL,

HEXICO, COMR, C.P. 06600, R.F.C BHA-B30831-LJ2
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EL TESORERO DE LA SECRETARIA DE HACIENDA DEL ESTADO, CERTIFICA: QUE LAS CANTIDADES QUE AMPARA EL PRESENTE
CERTIFICADO, FUERON INGRESADAS A LA TESORERIA.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOD4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-214

BUENO POR: 67,314.08 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CATORCE CON 8/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL EVENTO "WORLD CIRCULAR ECONOMY FORUM (WCEF)

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 09-MAY-25 - 16-MAY-25

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 8

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P008L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 60,314.08

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-11101 99-00000000 7,000.00
| DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 ‘ omogo GASTOS: __~ CASETAS:

7,000.

JUSTIFICACION: TRASLADOS | TOTAL PASAJE: 7,000.00
[ DESGLOSE DE VIATICOS
| PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINOG DIAS CHES ;Eo'é DIA NOCHE DIA NOCHE
:MERIC SAC PAULO BRASIL 09-MAY-25 16-MAY-25 1 7 - 7,530.26 7.539.26 7,539.26 52,774.82 60,314.0
DEL
SUR 8
TOTAL VIATICO: 60,314.08

TOTAL: 67,314.08

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

/
/  REVISG 7 BEN
FERNANDEZ/GAMBOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ALEJANDRO ANGELES GAMBOA
SECRETARIO ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONT&BLES&\ MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua®

08 ABR 2075
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2025-104-214

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO "WORLD CIRCULAR ECONOMY FORUM (WCEF)

Datos del vehiculo:

NGm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BRASIL,SAO PAULO 08-MAY-25 - 16-MAY-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.

M

A :
f i 7 %
AUT@RIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

08 ABR 2025

214



S5 cosiErne | SECRETARIA
7)) DELESTADO | DEINNDVACIONY
&/ oe criruaiua | DESIRROLLD ECONGMIC

Oficio No. SIDE/DA-373BIS/2025
Asunto: Autorizacion boletos de avidén
Chihuahua, Chih., a 15 de abril del 2025

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-119bis/2025, para efectuar los frdmites
necesarios para la compra de boleto(s) de avidén, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro
Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico. Dicho gasto
se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo,
numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado
De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre ~ Actividad

Asistir al evento "World Circular Economy Forum

) ] i (WCEF)™",
Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Ciudad Periodo
Sao Paulo, Brosil Del 09 al 16 de mayo del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

DBR'L%H‘@?%

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién Complejo Industrial Chihuahua

; C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua” Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx
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/' DE CHIHUAHUA I DESARROLLO ECONOMICO R

Oficio No. SIDE/119Bis/2025
Chihuahua, Chih., a 15 de abril de 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales,
asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder
Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para
la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién para el Mtro. Ulises Alejandro
Fernandez Gamboa, con destino a la Ciudad de Sao Paulo, Brasil, con la finalidad de
asistir al evento “World Circular Economy Forum (WCEF)”, a efectuarse del 09 al 16 del
mes de mayo del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

MTRO. ULI ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



s de lo bueno DEL ESTADO

”  GOBIERNO DEL ESTADO

= MA OFICINA DE LA
% M&S CHIHUAHUA i GUBERNATURA

OFICIO No. 129-2025 DESP. GOB. CHIH.

Chihuahua, Chih., 11 de abril del 2025

Asunto: Viaje a Sao Paulo, Brasil.

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, i
SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO.
PRESENTE.-

Hago referencia a su atento Oficio SIDE/114/2025, donde nos informa sobre su viaje a la Ciudad
de Sao Paulo, Brasil para asistir al evento "World Circular Economy Forum (WCEF)”, el cual
se llevara a cabo del dia 09 al 16 de mayo del presente afio.

Considerando que con la asistencia a esta comisién se pretende darle operatividad a los objetivos
y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-
2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo que no tengo
inconveniente con esta comision.

Debera cumplirse, naturalmente, toda la normatividad estatal para vidticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceré se informe de los resultados de su comisién, asi como de los acuerdos logrados y
un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin mas, aprovecho la ocasion para enviar a usted un cordial saludo.
Sin otro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN,
ADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuohua”

o ADD INIE Palacio de Gobierno, Primer Piso,
L& ABR 2025 ¢ Calle Aldama No. 901,
Col. Centro, Chihuahua, Chih.

Teléfono: (614) 429-33-00 Ext. 11066-11135

www.chihuahua.gob.mx
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI1-2025-104-214

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITC CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-MAY-25 16-MAY-25 BRASIL,SAOC PAULO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

08 ABR 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-214

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALZ DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCZPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}

C"?—Ctﬂw == 'gf’a ﬂ.a:?-:-ta dc//d:—f AC2S <= Su.e.

@2 ra
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, M

IMO 250 CARACTERES)

mr—-—-«a d:rr‘c:c/

Ry P cee. Y._a;;. 5 zw: ?-c:-c-:'éc...

r::r
CONTRIBUCIO ES(DESCRIPC N 0 250 TERES)
l%mz-&‘ﬂ ﬂ %\& A% G:-r‘ésu\-; mwa;_ @nm._.-, =

&féscrﬂ' Uetouols'e qb}‘ff /ég‘m'a“-"ca
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE MAmeO 250 zz?:ci‘fﬂi oA P Cj,z,,[;,. L2 o Sao

JJ_.!r--—'\ . Lo Ly Rf-o cﬁ..i:z:mr"cz:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P008L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO
60,314.08
7,000.00

TOTAL 67,314.08

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
Cﬁ mzc 7 LREVI; 2 BENEFIGARIO
FERNANDEZ am OA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDRG’FERNANDEZ GAMBOA
ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

"2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”

08 ABR 2025




